
فریده شجاعی: فوتبال را به خاطر بسکتبال 
رها کردم

پریسا غفاری/ فریده شجاعی بسکتبال را از سن 12 سالگی آغاز کرد به تیم 
دیهیم رفت که زیرمجموعه باشــگاه تاج ســابق بود. او در این خصوص 
گفت: »من از بچگی به بســکتبال علاقه مند بــودم، ضمن اینکه فوتبال 
هــم بازی می کــردم. در فوتبــال هم مرحــوم منصور پورحیــدری و علی 
دانایــی فــرد مربی ام شــدند ولــی به دلیل اینکــه آقای آتشــی مربی تیم 
بسکتبالم اعتقاد داشت فوتبال به بسکتبالم لطمه می زند، از مستطیل 
سبز خداحافظی کردم.« او با تیم های دانشگاهی و مدارس در قهرمانی 
کشور شرکت کرد و عناوین زیادی هم به دست آورد. از تیم دانشگاه آزاد 
به تیم ملی راه یافت اما خاطره بدی را برای او ارمغان آورد که درباره آن 
توضیح داد: »یادم هست به اردوی تیم ملی دعوت شده بودم که درست 
یک هفته قبل از بازی های آسیایی تهران پایم شکست و نتوانستم دیگر 
به میدان بروم. فقط در سالن هم تیمی هایم را نگاه می کردم و کلی ازاین 

فرصتی که از دست رفت غصه خوردم.«
نایب رئیس فعلی فدراسیون بســکتبال سمت های بسیاری نیز در 
ورزش بانوان داشــته اســت: »من 32 ســال در واحد پزشــکی دانشــگاه 
آزاد خدمــت کــردم. مدیریــت تربیت بدنــی ام را در ســال 76 گرفتم و 
دکترایم را در فیزیولوژی ورزشی گذراندم. مربی دانشگاه، رئیس انجمن 
 بســکتبال دانشــگاهی، 4 ســال نایــب رئیــس بانــوان فدراســیون گلف، 

نایب رئیس فدراســیون فوتبال و 4 ســال در کمیته بانوان کنفدراســیون 
آسیا بودم.«  فریده شجاعی که به عنوان یک مسئول ورزشی فوتبال را در 
ایران راه اندازی کرده ،گفت: »اولین نفری بودم که هاشمی طباء رئیس 
سازمان تربیت بدنی آن زمان را راضی کردم تا فوتبال بانوان را راه اندازی 
کند. چرا که آنها معتقد بودند فوتبال به بانوان آسیب می رساند. بعد از 
آن بود که با عضویت در کمیته بانوان آســیا و جلســاتی که با کشورهای 
اسلامی داشتم، بحث پوشــش اسلامی بازیکنان را در فیفا و ای اف سی  
جا انداختم. تقریباً 55 سال است که در ورزش فعالیت می کنم، بردها 
خاطــرات خوبــم شــدند و باخت هــا ناراحتــی ام را به دنبال داشــت اما 
همیشــه ســعی کردم از هر باختی یک پیروزی بزرگ بسازم.« شجاعی 
در ادامه از آشــنایی اش با مرحوم منصور پورحیدری یادآور شــد: »سال 
1352 و تقریباً 16 سالم بود که با منصور آشنا شدم و دو سال بعد یعنی 
ســال 1354 باهــم ازدواج کردیم و 40 ســال کنار هم بودیــم. دورانی که 
برایم خاطرات خوبی را به همراه داشــت. او هیچ وقت مسائل بیرون را 
به خانه نمی آورد و سعی می کرد که درگیر کارهای او نشویم اما ناخواسته 
من و بچه هایم پیگیر فدراسیون فوتبال او بودیم. پسرمن علی که عاشق 
فوتبال بود. استرس های ناشی از مسابقات گاهی روی ما فشار می آورد اما 
چون هر 4 نفر ورزشی بودیم لذت می بردیم. آنچه که از منصور می توانم 
بگویم که او نجیب ترین و مظلوم ترین مرد ورزشی ایران بود که زندگیش 
برای فوتبال و استقلال بود.« او درباره وضعیت فوتبال بانوان همچنین  
نظر داد: »من در مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال بودم و چقدر خوشحال 
شدم که مراسمی در خور این بازیکنان گرفته شد. زحمت زیادی کشیده 
شد. عزیزی خادم نگرش خوبی به بانوان دارد و این امر باعث می شود 
انگیزه بازیکنان و کسانی که در فوتبال کار می کنند بالاتر رود. چرا که یکی 
از عوامل مهم موفقیت در ورزش بانوان حمایت و نگرش مسئولان آن 
است اما درباره بسکتبال باید بگویم نمی توان گفت نگاه جنسیتی هست 
ولی آقای طباطبایی در این رشته پول قابل توجهی نداشت تا در بخش 
بانوان هزینه کند. البته در بسکتبال 3نفره خیلی زحمت کشیدند. نگاه، 

نگاه خوبی است و امیدوارم از این به بعد بهتر شود. «

مربی ای که یک جا بند نمی شود!
فــراز کمالونــد یکــی از مربیــان فوتبال ایران اســت که نشــان داده بیشــتر از 
چنــد مــاه در یک تیم دوام نمــی آورد. او قبل از پایان نیــم فصل اول، نفت 
مسجدسلیمان را ترک کرد و آبان سال 99  سرمربی شاهین بوشهر شد ولی 
اسفند 99 از این تیم جدا شد تا به عنوان مربی در استقلال کار کند ولی تنها 
3 ماه در کنار فرهاد مجیدی بود و اردیبهشــت 1400 ســرمربی ســایپا شد. او 
تیــر ماه هم از جمع نارنجی پوشــان جدا شــد و شــهریور کارش را در تراکتور 
آغــاز کرد ولی بدون حتی یک بازی نشســتن روی نیمکــت تبریزی ها از این 
تیم جدا شد و مهر ماه به نفت مسجدسلیمان رفت ولی بیشتر از 4 ماه هم 
در این تیم دوام نیاورد. او در سال 1400 در 4 تیم به فعالیت پرداخت که در 
نوع خود یک رکورد محسوب می شود و سؤالی که پیش می آید این است که 

آیا در این جدایی ها فقط تیم های کمالوند مقصر بوده اند؟

حسرتی که ممکن است به 9 فصل بکشد
به نظر می رســد که جایگاه امیر قلعه نویــی در گل گهر نیز به خطر افتاده 
اســت. او در شــرایطی در دومین فصــل پیاپی کارش را در ایــن تیم ادامه 
داد که سیرجانی ها با خریدهای فراوان خود را یکی از مدعیان این فصل 
می دانســتند ولــی بــا پرونــده ای کــه در خصــوص بازیکن گابنــی گل گهر 
پیــش آمد، 7 امتیاز از این تیم کم شــد تا از جمــع تیم های بالای جدولی 
فاصلــه بگیــرد ولی اتفاق دیگــری که برای گل گهــر افتاد این بــود که این 
تیم با شکســت برابر نســاجی از جام حذفی هم کنار رفت تا قهرمانی در 
ایــن رقابت ها را هم از دســت بدهد. حالا قلعه نویی کــه با 5 قهرمانی در 
لیگ برتر، عنوان پرافتخارترین ســرمربی این رقابت ها را یدک می کشــد، 
از طرف مســئولان گل گهــر اولتیماتوم دریافت کرده و بایــد دید در ادامه 
چــه نتایجی می گیرد. مربی کــه آخرین بار در لیگ دوازدهم با اســتقلال 

به قهرمانی رسید و ممکن است حسرت او برای قهرمانی 9 فصل شود.

این نوع طرفداری نوبر است
در فوتبــال ایــران ایــن جملــه از بســیاری از بازیکنان شــنیده شــده کــه وقتی 
می خواهند به استقلال یا پرسپولیس بروند می گویند که ما از بچگی طرفدار 
این دو تیم بوده ایم. موضوعی که با توجه به گستردگی هواداری سرخابی ها 
در سراسر کشورمان، ممکن است صحت داشته باشد ولی خیلی از بازیکنان 
برای اینکه دل هواداران این دو تیم را به دست آورند، این حرف را می زنند. 
اما حالا ورژن جدیدی از طرفداری توســط ســعید عزت اللهی رونمایی شده 
اســت. این لژیونر ملی پوش ایران که به تازگی با قراردادی از وایله دانمارک 
به الغرافه قطر پیوســته در اظهار نظری عجیب مدعی شــده است که وقتی 
نوجوان بودم بازی های الغرافه را دنبال می کردم. این در حالی است که خود 
تیم های قطری طرفداران زیاد و پر و پا قرصی ندارند و بعید به نظر می رسد 
طرفدار خارجی هم داشته باشند اما حالا عزت اللهی خود را پیگیر بازی های 

این تیم معرفی کرده که در نوع خود بسیار نوبر است!
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اکسپرس )انگلیس(
بخــش  در  اکســپرس  دیلــی  روزنامــه 
ورزشــی خود به شکســت 3-0 واتفورد 
در زمین خود مقابل نوریچ اشاره کرده 
و با اشاره به رفتن برق در جریان بازی 
تیتــر زد: امیدهــای از دســت رفته. این 
روزنامه ماجــرای اعتــراض رونالدو به 
رالف رانگنیک ســرمربی یونایتد را هم 
بــا وجــود گذشــتن چنــد روز روی جلد 
بــرده و از قول رانگنیک تیتــر زد: داری 

شوخی می کنی؟

موندو )اسپانیا(
بارســلونا از عثمان دمبله خواســته که 
هرچــه ســریع تر از ایــن تیم جدا شــود 
امــا این بازیکــن و مدیــر برنامه اش به 
دنبــال تمدید قرارداد هســتند و شــاید 
این موضوع عملی شود. تیتر»نزدیک 
می شــود« بــه معنــی توافــق احتمالی 
میان دو طرف است. مصدومیت انسو 
فاتی ســتاره بارســلونا و اینکــه احتمال 
عمــل جراحــی مجــدد بــرای او وجود 

دارد تیتر دیگر این روزنامه است.

توتو اسپورت )ایتالیا(
دوشان ولاهوویچ مهاجم جوان فیورنتینا 
بــزرگ  تیم هــای  کــه  اســت  بازیکنــی 
او  خواهــان  اروپایــی  معتبــر  لیگ هــای 
هســتند. توتو روی جلد خود به پیشنهاد 
یوونتــوس بــه ایــن بازیکــن به مبلــغ 60 
میلیون یورو اشاره کرده و نوشته لایک یا 
دیسلایک؟ این روزنامه نوشته یوونتوس 
دوســت نــدارد بازیکنــی را عــلاوه بر این 
مبلغ به فیورنتینا بدهد و برای ولاهوویچ 

هم پاداش هایی در نظر گرفته است.

 اخبار ضد و نقیض 
در مورد وضعیت سلامت پله

 اسطوره 
 با سرطان 
می جنگد

گروه ورزشــی/ طی چند روز گذشته رســانه های معتبر برزیل از 
وضعیت حاد پله اســطوره فوتبال جهان نوشتند. گزارش هایی 
که در ســایر رســانه های جهان نیز بازتاب زیادی داشــت حاکی 
آرانتــس  ادســون  روی  کــه  معاینــه ای  آخریــن  در  بــود  آن  از 
دوناســیمنتو، ملقب به پله انجام شده، چندین تومور سرطانی 

در بدن او مشاهده شده است.
بــا وجــود این نزدیــکان پلــه تأکید دارنــد که حال 
خــود  منظــم  درمان هــای  و  اســت  خــوب  او 
حــال  در  خانــه  در  و  می دهــد  انجــام  را  
استراحت است. اسطوره فوتبال جهان 
در منــزل خود در منطقــه آلامدا ژائو 
درمانــی  مراحــل  ســائوپائولو  در 
خــود را طــی می کنــد و  اعضــای 
هیــچ  می گوینــد  خانــواده اش 
او  بــدن  در  جدیــدی  تومــور 
مشــاهده نشده اســت. البته 
جلســات  ســاله   81 پلــه 
بــه  را  درمانــی  شــیمی 
ســر  پشــت  منظــم  طــور 
در  کار  ایــن  امــا  می گــذارد 
خانه انجام می شود و شرایط 
فراهــم  او  بــرای  بیمارســتانی 

شده است.
قهرمــان ســه دوره جــام جهانــی 
فوتبــال و کســی کــه بســیاری او را بهترین 

بازیکــن تاریــخ فوتبــال جهــان می داننــد، پنجشــنبه گذشــته بــه 
بیمارســتان آلبرت انیشــتین، جایــی که سال هاســت درمان او در 
آنجــا انجام می شــود مراجعه کــرد تا ادامه درمان ســرطان روده 
بزرگ خود را انجام دهد، این بیماری از ســال گذشــته در مورد او 

تشخیص داده شد.
کردنــد  منتشــر  برزیلــی  رســانه های  کــه  اخبــاری  برخــلاف 
بیمارســتان مذکور نیز وضعیت پله را مساعد اعلام  کرد: »بیمار 

با شرایط ثابت و طبیعی )stable( بیمارستان را ترک کرد.«
رسانه های برزیلی نوشتند که پله با تومورهای جدید سرطانی 
در روده کوچــک، کبد و ریه مواجه شــده اســت، هرچند که نیاز به 
آزمایش های بیشــتر است تا مشخص شود که این تومورها از نوع 
خوش خیم اســت یا بدخیم و اینکه نیاز به عمل جراحی هســت 

یا خیر.
تابســتان گذشته پله بعد از عمل جراحی و خارج کردن تومور 
روده بزرگ به مدت یک ماه در بیمارســتان بستری بود و مراحل 

شیمی درمانی او نیز از حدود یک ماه پیش شروع شد.
در ســال های اخیــر اســطوره فوتبال جهان با مشــکلات زیادی 
در زمینــه ســلامت خــود مواجــه بوده کــه عمل جراحــی لگن که 
مشــکلات زیادی بــرای او ایجاد کــرده بود یکی از ایــن موارد بود. 
او طــی یکــی دو ســال اخیــر و بویژه بعد از شــیوع کرونــا به ندرت 
در محافــل عمومــی دیده شــده اســت. با وجــود این همــواره در 
شبکه های اجتماعی فعال بوده و از اوضاع سلامت خود اخباری 
را در اختیــار هوادارانــش قرار می دهد. هفته گذشــته بود که او در 
یــک پیــام ویدئویــی موفقیــت کریســتیانو رونالدو بابــت دریافت 

جایزه ویژه فیفا را به او تبریک گفت.

اســکار مهاجــم برزیلــی کــه از ســال 2017 در چیــن بــازی می کند 
و ســابقه بــازی در چلســی را دارد مدعــی شــده اســت که باشــگاه 
بارســلونا مذاکراتی را با او و نمایندگانش انجــام داده تا دوباره به 

فوتبال اروپا برگردد.
این  هافبک 30 ســاله که سابقه 48 بازی ملی با پیراهن برزیل 
را دارد جــزو بازیکنانــی اســت کــه در ســال هایی کــه فوتبــال چین 
پول هــای نجومــی صرف خریــد بازیکنــان بزرگ می کــرد به لیگ 
این کشــور پیوســت و بــه همین دلیــل در فهرســت پردرآمدترین 
بازیکنــان جهــان نیز قرار دارد. اســکار از معدود کســانی اســت که 
هنوز در  این لیگ در تیم شانگهای پورت باقی مانده در حالی که 

بسیاری دیگر از بازیکنان خارجی از لیگ چین جدا شدند.
او در مورد پیشــنهاد احتمالی بارســا به خــودش اینطور گفت: 
»بلــه، مــن از ایــن موضوع مطلــع شــده ام. بارســلونا مذاکراتی با 

مدیر برنامه هایم داشــته اســت. آنها خبر دارنــد که فوتبال در 
چین تا ماه مارس تعطیل اســت، پس شاید این اتفاق 

رخ دهــد، اما بارســلونا در حال حاضر با مشــکلات 
زیادی مواجه اســت. آنها ابتــدا باید چند بازیکن 

بتواننــد  تــا  برســانند  فــروش  بــه  را  خودشــان 
بازیکــن جدیــدی ثبــت کننــد. اینکــه باشــگاه 

دیدارهــای دور ســوم رقابت هــای اوپن اســترالیا، 
اولین گرند اسلم فصل تنیس، با پیروزی و صعود 
مردان شــماره 2 و 4 تنیــس در روز حذف نائومی 
اوساکا همراه بود. در بخش انفرادی مردان، دانیل 
مدودف روس مرد شــماره 2 تنیس جهان، مقابل 
رقیبــی از هلنــد به نــام بوتیــچ فن دزاندشــولپ با 
نتیجه 3 بر صفر به برتری رسید. او 2 ست نخست 
را با نتایج مشــابه 6-4 و ســت ســوم را با نتیجه  6 
بر 2 شکســت داد. مدودف در دور بعدی رقابت ها 
باید با ماکســیم کرسی از امریکا روبه رو شود، کسی 
که در دور ســوم کریستوفر اوکانل استرالیایی را 4 بر 
یک شکســت داد. دیگر تنیسور مطرح راه یافته به 
دور چهــارم در بخــش انفرادی مردان، اســتانوس 
سیتســیپاس یونانــی مرد شــماره 4 تنیــس جهان 

بــود که حریف فرانســوی خود بنوا پایــر را با نتیجه 
4 بــر یــک از پیش رو برداشــت. او ســت های اول و 
دوم و چهــارم را بــه ترتیــب با نتایــج 6-3، 7-5 و 
6-4 برد و تنها ســت ســوم را با نتیجــه 7-6 واگذار 
کرد. سیتســیپاس در مرحله بعدی بــا تیلور فریتز 
از امریکا که در رده بندی جهانی نفر بیســتم است، 
روبه رو می شــود. اوپن استرالیا در بخش زنان هم 
یــک اتفــاق مهــم داشــت کــه آن حــذف نائومی 
اوســاکای ژاپنی مدافــع عنوان قهرمانــی رقابت، 
زن شــماره 13 رنکینــگ جهانی در یک بازی ســه 
ستی برابر آماندا آنیســیمووا از امریکا بود. اوساکا 
که 4 بار قهرمان گرند اسلم ها شده است، با اینکه 
ســت اول را 6-4 برد، ست های بعدی را با نتایج 
6-3 و 7-6 باخت و حذف شــد. پیش از این هم 

اما رافائل نادال مرد شماره 6 تنیس جهان موفق 
به کســب جــواز صعود به دور چهــارم تنیس آزاد 
استرالیا شده بود. ستاره اسپانیایی که در استادیوم 
رادلاور ملبورن به مصاف کارن خاچانف از روسیه 
رفتــه بــود 2 ســت اول را 6-3 و 6-2 برد اما ســت 
ســوم را 6-3 باخــت. بــا این حال قهرمان ســابق 
 ایــن رقابت ها، ســت آخــر را قاطعانــه و با نتیجه 

6 بر یک برد و به دور بعد راه پیدا کرد.

جــام ملت های آفریقا در مرحله گروهی 
بــا گل های تماشــایی، اتفاقــات جنجالی 
و نتایج شــوکه کننــده همراه بــود. حذف دو 
تیم غنا و الجزایر نمونه ای از نتایج شــگفت 
انگیــز این تورنمنت بود. 24 تیــم به 16 تیم 
کاهش پیــدا کردند تا اولیــن مرحله حذفی 
ایــن رقابت ها از امــروز در کامرون شــروع 
شود و تیم میزبان امیدوار است که بدون 
دردســر صعــود کنــد و دیگــر تیم هــای 

مدعی امیدوارند بتوانند بهترین 
عملکــرد خــود را ارائه کنند تا 
جایــگاه خــود را در مرحلــه 

یک چهارم نهایی تثبیت کنند. هشت تیم به خانه 
برگشــتند. از اینجــا به بعــد بازی ها حکــم مرگ و 
زندگی را دارند و شــانس دوبــاره ای برای تیم های 

باقیمانده وجود ندارد.
ë بورکینا فاسو – گابن

بــا وجــود شکســت در روز اول مقابــل کامــرون، 
تیــم فینالیســت ســال 2013 ایــن تورنمنــت یعنــی 
بورکینافاســو از گــروه خود به عنوان تیــم دوم با چهار 
امتیاز صعود کرد. آنها به مصاف گابنی می روند که در 
گروه B با وجود از دست دادن کاپیتان سرشناس 
خــود، پیر امریــک اوبامیانــگ، نمایش قابل 

تحسینی نشان دادند و دوم شدند.

ë نیجریه – تونس
ســه برد از ســه مســابقه به ایــن معنی اســت که 
عقاب های ســیاه نیجریــه با اقتدار تمــام دور گروهی 
را بــه پایان رســانده اند و هیچ کــس در این تورنمنت 
دوســت نــدارد بــا آنهــا مواجــه شــود؛ تیمــی کــه بــا 
حاشیه های زیاد پا به جام ملت های آفریقا گذاشت 
اما نشــان داد که مسائل خارج از زمین روی عملکرد 
آن تأثیــری ندارد. نیجریه امیــدوار به پیروزی مقابل 
تونــس اســت؛ تیمــی کــه دوبــار در مرحلــه گروهــی 
شکست خورد اما به لطف برد 4-0 مقابل موریتانی 
کــه بــرد با بیشــترین اختــلاف گل در این جــام بوده، 

توانست به مرحله دوم صعود کند.

رافائل لیائو ســتاره میلان معتقد اســت این تیم قوی تر از یوونتوس اســت و کاملًا آماده اســت تا 
این فصل قهرمانی در سری آ را به دست آورد. این یکی از چندین مورد کری خوانی بین بازیکنان 
دو تیم بزرگ میلان و یوونتوس اســت که قرار اســت  امشب ساعت 23:15 در ورزشگاه سن سیرو 
 بــه مصــاف هم برونــد. میلان هفته قبل بــازی خانگی خــود را با اشــتباهات بحث برانگیز داوری 
2 بر یک به تیم در معرض ســقوط اســپتزیا باخت و نتوانســت بالاتر از تیم همشــهری اش اینتر 
در صــدر جــدول لیگ ایتالیا قرار بگیرد. میلان بعد از یوونتوس با اینتــر بازی دارد و به هیچ وجه 
نمی خواهد در این بازی امتیاز از دســت بدهد. اســتفانو پیولی، مربی میلان امیدوار است تیمش 
قــدرت هجومی خــود را بازیابی کند بعــد از آنکه مقابل اســپتزیا فرصت های گلزنی زیــادی را از 
دســت دادند. میلان دومین خط حمله برتر ســری A را با زدن 47 گل در اختیار دارد در حالی که 
حریــف امشــب، بــا 34 گل بدترین آمار گلزنی را در میان 10 تیم بالای جــدول به جز تورینو دارد. 
البته بیانکونری نشانه هایی بروز داده از اینکه در مسیر درست قرار گرفته بعد از آنکه در بازگشت 
ماسیمیلیانو آلگری در ابتدای فصل با مشکلات زیادی مواجه شد. در میان پنج لیگ ممتاز اروپا 
تنها رئال مادرید توانســته در ســال 2022 به 

بزنــد  یوونتــوس یعنــی 12 گل  انــدازه 
ضمن اینکه آخرین باخت یوونتوس 
در لیــگ ایتالیــا بــه بیــش از دو مــاه قبــل 
مقابل آتالانتا مربوط می شود )شش پیروزی 

و دو تســاوی در هشــت بازی آخــر طولانی ترین 
روند شکســت ناپذیری یووه از سال 2020 است(. 
آن شکســت باعــث شــد یوونتــوس در رده هفتــم 
و هفــت امتیــازی تیــم جان پیــرو گاســپرینی قرار 
بگیرد که جایگاه آخرین سهمیه لیگ قهرمانان 
را اشــغال کــرده بود. یووه حالا بــه یک امتیازی 
آتالانتا رســیده اســت. میلان از تابستان سال 
گذشته که فوتبال اروپا از سر گرفته شد، روند 
شکست ناپذیری خوبی در جوزپه مه آتزا به 

دست آورده بود اما تا اینجای فصل فقط 
سه بازی در لیگ ایتالیا در این ورزشگاه 
را با شکســت پشــت سر گذاشــته است. 

دوران حساســی پیــش روی تیم پیولی اســت 
کــه با آخرشــدن در گروه خود در لیــگ قهرمانان از 

رقابت های اروپایی فارغ شده و روی رقابت های داخلی 
تمرکــز کــرده. تــلاش میلان بــرای رســیدن به نخســتین 
اســکودتو از ســال 2011 تا دوشــنبه خوب پیــش رفته و این 
تیم توانسته بود امپولی، رم و ونتزیا را با زدن 10 گل شکست 
دهــد. پیولی که تیمش در جــام حذفی هم 3 بر یک جنوا را 
برده، امیدوار اســت برابر یوونتوس کــه روزگاری برایش بازی 

می کرده، تیمش به روزهای پیروزی برگردد.

میلان – یوونتوس؛ بازی بزرگ سری آ که امشب برگزار می شود

فرصت صدرنشینی روسونری

اسکار: به نفع 
بارسلونا است که 
من را بخرد

ول
ل ق

نق

بزرگی مثل بارسلونا شما را زیر نظر دارد، احساس فوق العاده ای به شما می دهد، اما ما 
زیاد صحبت نکردیم. می دانم که برای رفتن به آنجا، باید قید بسیاری از چیزها 
را بزنم. شــنیدم که دنی آلوس هم حقوق بســیار کمــی دریافت می کند و 

من نیز باید چنین کاری انجام دهم.«
اســکار که سال هاســت بــا ســطح اول فوتبــال اروپا فاصلــه دارد، 
خود را بازیکن مناســبی برای بارســلونا می داند: »فکر می کنم این 
موضــوع به نفع بارســلونا هم هســت. مــن الان باتجربه تر و یک 
بازیکن کاملًا بالغ هســتم و می دانم که در حال حاضر بارسلونا 
تعــداد زیادی بازیکن جوان در فهرســت خــود دارد. این انتقال 
برای هر دو طرف خود اســت. خوشحال می شوم اگر این اتفاق 
بیفتد. شــانگهای در این سال ها به من کمک زیادی کرده و من 
هنوز با این تیم قرارداد دارم بنابراین اگر آنها مخالفت کنند من 

اعتراضی نخواهم داشت.«

گرند اسلم استرالیا یک اتفاق مهم داشت

حذف مدافع عنوان قهرمانی تنیس زنان

 مرحله حذفی 
 جام ملت های آفریقا 
از امروز شروع می شود

وقت 
اوج گیری 
عقاب ها


